

Årsredovisning
för
Vindenergi Syd AB
556604-5901

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Vindenergi Syd AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 9 oktober 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Klagstorp den 9 oktober 2025



Bo Henrikson

Årsredovisning
för
Vindenergi Syd AB
556604-5901

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen för Vindenergi Syd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion av el med tre vindkraftverk samt uthyrning av maskiner.

Företaget har sitt säte i Trelleborgs kommun, Skåne län.

Miljöinformation

Bolaget bedriver anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Anmälningsplikten avser tre
anläggningar av vindkraftverk.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 714	2 669	4 722	1 976
Resultat efter finansiella poster	492	1 350	2 791	284
Balansomslutning	10 642	11 156	10 368	7 972
Soliditet (%)	92,4	86,7	85,1	85,4

Nettoomsättningen har minskat p g a lägre ersättning för elen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	200	5 289 810	1 431 292	6 821 302
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-204 000		-204 000
Balanseras i ny räkning			1 431 292	-1 431 292	0
Årets resultat				726 823	726 823
Belopp vid årets utgång	100 000	200	6 517 102	726 823	7 344 125

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 517 102
årets vinst	726 823
	7 243 925
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (210 kronor per aktie)	210 000
i ny räkning överföres	7 033 925
	7 243 925

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 714 059

2 669 148

Övriga rörelseintäkter

0

212 814

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 714 059

2 881 962

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-1 003 874

-1 440 524

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-446 960

-413 179

Summa rörelsekostnader

-1 450 834

-1 853 703

Rörelseresultat

263 225

1 028 259

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

241 109

321 521

Räntekostnader och liknande resultatposter

-12 581

-2

Summa finansiella poster

228 528

321 519

Resultat efter finansiella poster

491 753

1 349 778

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

92 000

88 000

Förändring av överavskrivningar

362 618

400 347

Summa bokslutsdispositioner

454 618

488 347

Resultat före skatt

946 371

1 838 125

Skatter

Skatt på årets resultat

-219 548

-406 833

Årets resultat

726 823

1 431 292

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

2

12 351

24 693

Inventarier, verktyg och installationer

3

572 849

767 467

Summa materiella anläggningstillgångar

585 200

792 160

Summa anläggningstillgångar

585 200

792 160

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

33 243

15 717

Summa varulager

33 243

15 717

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

203 065

362 638

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

285 438

353 671

Summa kortfristiga fordringar

488 503

716 309

Kassa och bank

Kassa och bank

9 535 194

9 631 334

Summa kassa och bank

9 535 194

9 631 334

Summa omsättningstillgångar

10 056 940

10 363 360

SUMMA TILLGÅNGAR

10 642 140

11 155 520

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

200

200

Summa bundet eget kapital

100 200

100 200

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 517 102

5 289 810

Årets resultat

726 823

1 431 292

Summa fritt eget kapital

7 243 925

6 721 102

Summa eget kapital

7 344 125

6 821 302

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 732 000

2 824 000

Akkumulerade överavskrivningar

404 848

767 466

Summa obeskattade reserver

3 136 848

3 591 466

Långfristiga skulder

Övriga skulder

18 953

16 896

Summa långfristiga skulder

18 953

16 896

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 700

35 215

Skatteskulder

92 101

536 306

Övriga skulder

6 769

106 730

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

32 644

47 605

Summa kortfristiga skulder

142 214

725 856

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 642 140

11 155 520

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Vindkraftverk	20 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och inventarier	5 år

Not 2 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	546 836	546 836
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	546 836	546 836
Ingående avskrivningar	-522 143	-509 801
Årets avskrivningar	-12 342	-12 342
Utgående ackumulerade avskrivningar	-534 485	-522 143
Utgående redovisat värde	12 351	24 693

Not 3 Byggnadsinventarier och inventarier

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	15 637 158	15 637 158
Inköp	240 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 877 158	15 637 158
Ingående avskrivningar	-14 869 692	-14 468 855
Årets avskrivningar	-434 618	-400 837
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 304 310	-14 869 692
Utgående redovisat värde	572 848	767 466

2025101404639

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anette Thoresson, Ludvig & Co AB

Årsredovisningen beslutades den 26 september 2025

Klagstorp



Bo Henrikson

2025-10-09

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

